
Nazwa linii: Łopuszna Ośrodek Zar,- Ludźmierz
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U
Numer linii: 1

10
S

Km Odl Lp

Numer kursu
Oznaczenia
Dworce i przystanki

0,0 0,9 1 Łopuszna Oś. Zarybiania o 08:16
0,9 0,8 2 Łopuszna Sklep 08:18
1,7 0,3 3 Łopuszna Remiza 08:20
2,0 0,7 4 Łopuszna Kościół 08:21
2,7 1,9 5 Łopuszna Bar 08:22
4,6 1,0 6 Ostrowsko 08:25
5,6 0,6 7 Waksmund I 08:27
6,2 0,5 8 Waksmund II 08:29
6,7 2,1 9 Waksmund III 08:31
8,8 0,5 10 N. T. Jana Pawla II Cmentarz Ż 08:34
9,3 0,4 11 J.Pawła II Rondo Ofiar Katynia 08:35
9,7 0,6 12 N. T. Waksmundzka  oś. Bereki 08:36

10,3 0,9 13 Nowy Targ Rynek I 08:38
11,2 0,7 14 Krzywa MOK 08:41
11,9 0,7 15 Nowy Targ Al.Tysiąclecia D.A. 08:43
12,6 0,7 16 Kolejowa Stadion 08:45
13,3 1,3 17 Osiedle Bór 08:48
14,6 0,4 18 Nowy Targ Ludźmierska Sąd 08:50
15,0 19 Ludźmierska Wojas p 08:51

Prędkość komunikacyjna 25,720

Czas przejazdu 00:3521



z powrotem
Nazwa linii: Łopuszna Ośrodek Zar,- Ludźmierz
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U
Numer linii: 1

295
S

Km Odl Lp

Numer kursu
Oznaczenia
Dworce i przystanki

0,0 0,3 1 Ludźmierz Pętla o 07:22
0,3 0,5 2 Ludźmierz Lepietnica 07:23
0,8 0,5 3 Ludźmierz Kościół 07:24
1,3 0,6 4 Ludżmierz Ośrodek Zdrowia 07:25
1,9 0,7 5 Ludźmierz II 07:27
2,6 0,8 6 Ludżmierz Skrzyżowanie I 07:28
3,4 1,1 7 Ludźmierska NZPS 07:30
4,5 0,7 8 Osiedle Bór 07:32
5,2 2,3 9 Kolejowa Stadion 07:35
7,5 0,6 10 Nowy Targ Al.Tysiąclecia D.A. 07:37
8,1 0,1 11 Kopernika 07:39
8,2 0,9 12 Szaflarska al. Tysiąclecia 07:42
9,1 0,6 13 Nowy Targ Rynek II 07:45
9,7 0,4 14 N. T. Waksmundzka  oś. Bereki 07:47

10,1 0,5 15 J.Pawła II Rondo Ofiar Katynia 07:48
10,6 2,1 16 N. T. Jana Pawla II Cmentarz Ż 07:49
12,7 0,5 17 Waksmund III 07:52
13,2 0,6 18 Waksmund II 07:54
13,8 0,8 19 Waksmund I 07:56
14,6 2,1 20 Ostrowsko 07:58
16,7 0,7 21 Łopuszna Bar 08:01
17,4 0,4 22 Łopuszna Kościół 08:02
17,8 0,7 23 Łopuszna Remiza 08:03
18,5 0,9 24 Łopuszna Sklep 08:05
19,4 25 Łopuszna Oś. Zarybiania p 08:07

Prędkość komunikacyjna 25,926

Czas przejazdu 00:4527

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej


